
 

AMINESS BELLEVUE HOTEL, VILLAGE, CASA 4* 

OREBIĆ 
Šarmantni hotel Aminess Bellevue izgrađen je ranih 30-ih godina kao prvi hotel na poluotoku Pelješcu, a 

potpuno je obnovljen u ljeto 2016. godine.  Smješten je u borovoj šumi, samo 500 metara od centra Orebića 
na jugozapadnom dijelu poluotoka Pelješca i 50 metara od šljunčane plaže s pogledom na kristalno čisto 

tirkizno Jadransko more. 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

AMINESS BELLEVUE HOTEL, OREBIĆ 2024 
Smještaj po osobi sa uslugom POLUPANSION za 

jedno noćenje u KM 

Termin                             
Sobe 

broj 
produkta 

04.10. - 
12.10.2024. 

26.04. - 
23.05.2024.        

20.09. - 
03.10.2024. 

24.05. - 
30.05.2024.           

13.09. - 
19.09.2024. 

31.05. - 
13.06.2024.        

26.08. - 
12.09.2024. 

14.06. - 
05.07.2024.        

19.08. - 
25.08.2024. 

06.07. - 
14.07.2024. 

15.07. - 
18.08.2024. 

1/2 
standard 

86095 93 122 137 151 175 193 204 

1/2+1 
morska 
strana, 
balkon, 
superior 

82984 106 151 177 211 228 248 264 

Min stay:  2 2 2 2 4 4 4 

AMINESS BELLEVUE VILLAGE, OREBIĆ 2024 
Smještaj po osobi sa uslugom POLUPANSION za 

jedno noćenje u KM 

Termin                             
Sobe 

broj 
produkta 

04.10. - 
12.10.2024. 

26.04. - 
23.05.2024.        

20.09. - 
03.10.2024. 

24.05. - 
30.05.2024.           

13.09. - 
19.09.2024. 

31.05. - 
13.06.2024.        

26.08. - 
12.09.2024. 

14.06. - 
05.07.2024.        

19.08. - 
25.08.2024. 

06.07. - 
14.07.2024. 

15.07. - 
18.08.2024. 

1/2+1 
morska 
strana, 
balkon, 
superior 

94355 84 111 131 148 179 197 206 

Min stay:  2 2 2 2 4 4 4 

!!!RANI BOOKING!!! 

AMINESS BELLEVUE HOTEL & VILLAGE: 

-15% za sve rezervacije napravljene do 31.12.2024. sa kompletnom uplatom do 

10.01.2024. 

-10% za sve rezervacije napravljene do 29.02.2024. sa kompletnom uplatom, do 

11.03.2024. 

AMINESS BELLEVUE CASA: 

-10%  napravljene do 31.01. sa kompletnom uplatom do 10.02.2024.  

POPUST SE OBRAČUNAVA DODATNO NA CIJENU IZ TABELE. POPUSTI I AKCIJE SE NE 

MOGU MEĐUSOBNO KOMBINOVATI! 

 



 

 
POPUSTI:  

*dijete 0-6,99 godina sa dvoje odraslih u sobi (sa pomoćnim ležajem) - GRATIS 

*dijete 7-13,99 godina sa dvije odrasle osobe u sobi (sa pomoćnim ležajem) - 50% 

*dvoje djece 0-13,99 u sobi bez roditelja - 30% (po djetetu) 

*treća odrasla osoba (u sobi sa pomoćnim ležajem) - 20% 

*dijete 0-6,99 sa jednom odraslom osobom u sobi - 50%  

*dijete 7-13,99 sa jednom odraslom osobom u sobi - 30%  

DOPLATA na dan: 

*single use na upit 

*min stay: 20% 

*dječiji krevetić do 3,99 godina - GRATIS (na upit) 

*parking (plaćanje na licu mjesta) - 6 KM 

*kućni ljubimci (plaćanje na licu mjesta) - 40 KM 

*boravišna taksa uključena u cijenu 

*check in od 15:00h, check out do 10:00h 

SPECIJALNA PONUDA - Senior (65+) popust 10% do 13.06.2024. i od 13.09.2024. Ovaj popust 
se ne može kombinovati sa drugim akcijama i popustima. 

 

AMINESS BELLEVUE CASA, OREBIĆ 2024 
Smještaj po osobi sa uslugom ALL INCLUSIVE za 

jedno noćenje u KM 

Termin                             
Sobe 

broj 
produkta 

04.10. - 
12.10.2024. 

17.05. - 
23.05.2024.         

20.09. - 
03.10.2024. 

24.05. - 
30.05.2024.         

13.09. - 
19.09.2024. 

31.05. - 
13.06.2024.           

26.08. - 
12.09.2024. 

14.06. - 
05.07.2024.        

19.08. - 
25.08.2024. 

06.07. - 
14.07.2024. 

15.07. - 
18.08.2024. 

1/2 
comfort, 
balkon, 
morska 
strana 

94356 80 105 119 139 159 181 184 

1/2+1 
balkon, 
superior 

84578 87 112 125 143 165 188 192 

1/2 
comfort, 
balkon 

82986 79 102 116 137 158 178 183 

Min stay:  2 2 2 2 4 4 4 


